
 

 

 

Formular i sugjeruar për përgjigje ndaj kërkesës për informacion sipas 

Konventës Evropiane për Informacion mbi Ligjin e Huaj (ETS Nr. 62) dhe 

Protokollit të saj shtesë (ETS Nr. 97) 

 

 

 

I. Agjencia pritëse e shtetit të kërkuar 

 

 Emri: ………………………………………………………… 

 Adresa postare: …………………………………………… 

 E-mail: ………………………………………………………… 

 Numri i referencës së agjencisë kërkuese : ……………….. 

 Numri i referencës së agjencisë së kërkuar : ………………… 

 

II. Autoriteti publik / subjekti privat / avokati që jep përgjigjen dhe tek i cili 

mund të drejtohen pyetje për sqarime 

 

 Emri: …………………………………………………………. 

 Adresa postare: ………………………………………………. 

 E-mail: ………………………………………………………… 

 Telefoni (kur është relevant) : ………………………………… 

 

 

 

☐ Ju lutemi shënoni këtu nëse përgjigjja jepet në dokument(et) bashkëngjitur 

 

III. Komente shpjeguese 

 

 

 

IV. Tekstet relevante (aty ku është e përshtatshme) 

 

 

 

V. Praktika gjyqësore përkatëse (aty ku është e përshtatshme) 

 

 

 

VI. Dokumente shtesë (aty ku është e nevojshme) 

 

Origjina e përgjigjes 
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2 

 

 

 

 

☐  Mosmarrëveshja ndikon në interesat e shtetit të kërkuar 

☐ Përgjigja ka të ngjarë të ndikojë në sovranitetin ose sigurinë e shtetit të kërkuar 

☐ Aplikimi nuk bie në kuadrin e Konventës/Protokollit 

☐ Të tjera (ju lutemi specifikoni) 

 

 

 

 

Data e përgjigjes 

 

Vula (kur është e 

relevante) 

Nënshkrimi Emri i nënshkruesit 

 

 

 

 

Refuzim për t'iu përgjigjur kërkesës për 

informacion 


